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KAUNAS - BARIS - POLINJANO A MARE
Rytiniu skrydžiu iš Kauno atvykstame į Apulijos regiono sostinę – Barį. Viešuoju transportu nesunkiai pasieksime miesto centrą
ir įsikursime viešbutyje. Skirsime laiko pažinčiai su miestu, kuriame gyveno LDK didžiojo kunigaikščio Žygimanto Augusto
motina, Lenkijos karalienė Bona Sforca. Klaidžiodami po senamiestį apžiūrėsime Šv. Mykolo katedrą, kurioje ilsisi kultūrą į LDK
„atnešusios“ moters palaikai. Ekskursijos metu degustuosime žymųjį vietinį gatvės maistą : tradicinę itališką duoną –
Focaccia, tradicinį pietų Italijos karštą užkandį Panzerotto. Taip pat degustuosime vietinį vyną kartu su šaltais mėsos bei sūrio
gaminiais.
Vakarėjant, pageidaujantiems siūlysime traukiniu nuvykti į netoliese esantį Polinjano a Marė – Adrijos jūros skalaujamame
nedideliame miestelį. Jis žavi tradiciniais baltais namais, jaukiu senamiesčiu bei stačiais uolėtais krantais. Tarp įspūdingų uolų
rasime nedidelį, bet daugelio pamėgtą akmenėtą paplūdimį, kuriame maloniai praleisime popietę.
Vakare grįšime į Barį. Vakarienė, laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje Bario centre.

   

   

MATERA
Papusryčiavę leisimės į beveik dviejų valandų vaizdingą kelionę traukiniu į Materą – 2019 metų Europos kultūros sotinę,
sutelkusią neįtikėtinus architektūros šedevrus. Tai trečias seniausiai apgyvendintas miestas pasaulyje, įsikūręs paleolito laikų
kanjone. Urvuose įrengti namai bei šventyklos išsidėstę be jokios sistemos, o vaikštant siauromis gatvelėmis galima pasijusti lyg
persikėlus į tolimą praeitį. Šiame mieste buvo filmuojamas žinomas filmas „Jėzaus kančia“, o istorinis Materos centras yra
įtraukas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Apžiūrėję šį mistikos ir paslapčių kupiną miestą grįšime į Barį.
Laisvas laikas Baryje, kurio metu galėsite ne tik savarankiškai paklaidžioti po tikru labirintu virtusias senamiesčio gatveles bet ir
pasimėgauti itališka saule mieste esančiame smėlio paplūdimyje. Nakvynė viešbutyje Bario centre.

  

LECCE - OSTUNIS
Papusryčiavę keliausime į Italijos bato kulne įsikūrusią Lečę. Kelionė traukiniu vaizdingu maršrutu truks apie dvi valandas.
Nuostabaus grožio miestas, kartais vadinamas „Pietų Italijos Florencija“, dėl jame karaliaujančios baroko architektūros, turinčios
nemažai savitų bruožų. Ant įspūdingų namų išvysime ne tik epochai būdingas masyvias kolonas ar puošnias detales, bet ir
mistines būtybes gargolas bei gremlinus, gausiai „išmarginusius“ fasadus. Apžiūrėsime miesto įžymybes: katedrą, kurios
dekoratyviame interjere gausu auksinių dirbinių, arkų bei paveikslų, šalia įsikūrusius seminarijos rūmus bei gausybę mieste
sutelktų maldos namų. Stabtelėsime padegustuoti tradicinį Apulijos skanėstą pasticciotto, o vėliau turėsite laisvo laiko.
Galėsite savarankiškai paklajoti po senamiestį bei papietauti.
Po pietų norinčius kviesime traukiniu vykti į balta spalva akinantį miestą – Ostūnį. Šis miestas taip pat turi netikėtų sąsajų su
Lietuva. Tai teritorija, kuri kaip kraitis atiteko Lietuvos didžiajai kunigaikštienei Bonai Sforcai. Vaikščiodami siauromis
senamiesčio gatvelėmis apžiūrėsime Ostūnio įžymybes bei reikšmingiausią miesto objektą – bizantinių, romaninių bei gotikinių
bruožų turinčią katedrą, sukonstruotą ant aukščiausios kalvos mieste. Siūlysime nepraleisti progos paragauti gardžiųjų itališkų
ledų gelato (liet. dželato), kurių rasite ant kiekvieno kampelio įsikūrusiose ledainėse.
Vakare grįšime į Barį. Laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje Bario centre.
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ALBEROBELO - LOCOROTONDO - CISTERNINO
Po pusryčių patogiu autobusu pradėsime pažintį su regiono pažiba – trulių miestais. Pirmas sustojimas - Alberobelo. Išvertus iš
italų kalbos miesto pavadinimas reiškia „gražus medis“, nes jo vaizdas „iš paukščio skrydžio“ primena išsirikiavusių medžių
eiles. Konstruojant balintus namelius nebuvo panaudotas joks skiedinys, tad visiškai pasikliauta fizikos dėsniais. Dėl šios
priežasties miestas yra įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Pasivaikščiosime siauromis senamiesčio gatvelėmis,
apžiūrėsime pardavinėjamus suvenyrus.
Toliau tęsime ekskursiją Locorotondo link. Šis nuostabaus grožio ratu išsidėstęs miestas atrodo tarsi balta pilis ant kalno, taip
pat savo išvaizda primena Ostuni miestelį. Savita trulių architektūra pasižyminčiame mieste vyrauja neaukšti namukai smailiais
dvišlaičiais stogais savo išvaizda primenančiais net ir Baltijos regiono architektūrą. Pasivaikčioję siauromis gatvelėmis ir
susipažinę su miesto istorija, tęsime savo dienos kelionę link paskutiniojo trulių miestelio – Cisternino. Tai nedidelis ir labai
jaukus trulių architektūrą išlaikantis miestelis, kuriame tiesiog būtina sulėtinti tempą ir įsijausti į vietinių italų gyvenimo ritmą.
Turėsime laisvo laiko pasivaikščioti, išgerti kavos ar suvalgyti gelato (itališki ledų).
Po pažinties su trulių miestais grįšime į Barį. Vakarienė, laisvas laikas ir nakvynė viešbutyje Bario centre.

   

   

BARIS - KAUNAS
Papusryčiavę išsiregistruosime iš viešbučio ir vyksime į Bario oro uostą, iš kurio skrisime į Kauną.
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